
  

 

２０２５年６月９日 

 

株式会社あいち銀行 

 

江南支店の新築ならびに江南中央支店との統合（移転）について 

 

 株式会社あいち銀行（代表取締役頭取 鈴木 武裕）は、２０２５年９月１６日（火）に

江南支店を下記のとおり新築しますのでお知らせいたします。 

 江南支店は１９７１年１２月から現店舗で営業しておりましたが、老朽化にともない隣地

へ新築移転するとともに、江南中央支店を店舗内店舗方式にて統合いたします。 

 当行はこれからも、お客さまのパートナーとして地域社会に貢献してまいります。 

記 

１．営業概要 

名 称 江南支店 江南中央支店 

移転開店日 ２０２５年９月１６日（火） 同左 

所 在 地 
愛知県江南市古知野町朝日２２４ 

（当初所在地の東側駐車場） 
同左（江南支店と同所） 

旧 所 在 地 同上 愛知県江南市古知野町塔塚１８２ 

移 転 後 
電 話 番 号 

０５８７－５５－１２０１ 

（現在と変更なし） 
同左（江南支店と同番号） 

営
業
時
間 

窓 口 平日 ９：００～１５：００ 

ＡＴＭ 全日 ８：００～２１：００ 

貸金庫 平日 ９：００～２０：３０ 

・２０２５年９月１６日（火）より、江南支店と江南中央支店間の振込は「本支店扱い」

から「同一店内扱い」へ変更となります。変更後の振込手数料につきましては、以下の

ＵＲＬよりご確認ください。  

＜ＵＲＬ＞ https://www.aichibank.co.jp/commission/transfer/ 

・江南中央支店の現店舗内に設置しているＡＴＭは、２０２５年９月１２日（金） 

１５：００をもちまして営業を終了いたします。 

・江南支店の現店舗内に設置しているＡＴＭは、２０２５年９月１２日（金）１５：００

から２０２５年９月１６日（火）９：００までサービスを休止いたします。 

https://www.aichibank.co.jp/commission/transfer/


  

 

２．その他 

・今回の移転による店番（支店コード）、口座番号の変更はございません。現在お使い

いただいております通帳・証書・キャッシュカード、公共料金・税金保険料などの口座振

替、給与・年金などのお受取りにつきましては引続きご利用いただけますが、新通帳へ

のお切替えが必要な場合もございます。詳しくは以下のＵＲＬよりご確認ください。 

 ＜ＵＲＬ＞ https://www.aichi-fg.co.jp/gappei/ 

  

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【新店舗の特徴】 

 環境配慮型の店舗 

 

・窓ガラスに、高い断熱性能と日射遮蔽性能を両立した「Ｌｏｗ－Ｅ複層ガラス」を採用 

・屋根は二重折板断熱工法を採用し、屋根面には太陽光発電パネルを設置 

・建物西側に愛知県産ヒノキ材とアルミの複合カーテンウォールを採用(イメージ図右上) 

 

 

 

 

 

 

https://www.aichi-fg.co.jp/gappei/


  

 

【地図】 

 

 
以 上 


